
 
 

UCHWAŁA NR XV/25/2025 
RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łukta na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r.poz.1530.), Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 34 658 080,36 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 29 454 555,56 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 5 203 524,80 zł, 

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 33 858 080,36 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 27 584 516,71zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 6 273 563,65 zł. 

§ 3. Określa się nadwyżkę budżetu w wysokości 800 000,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów i łączną kwotę planowanych rozchodów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Określa się łączną kwotę na wydatki inwestycyjne w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Przyjmuje się Plan finansowy na 2025 rok dla wydzielonego rachunku dla środków z Funduszu 
Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 3033



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Drozdowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3033



Dział Rozdział

1 2

756

75615

801

80153

457 622,900,00

241 037,00

10 007,50 34 658 080,36

0,00

216 585,90

0,00 5 203 524,80

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

457 622,90 0,00

Ogółem: 34 649 269,24 -1 196,38

1 196,38

29 454 555,5610 007,50

0,00 1 196,38

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

241 037,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 5 203 524,80 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

216 585,90 0,00

bieżące razem: 29 445 744,44 -1 196,38

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,002100

2010

2680

3

§

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych

25 546,38 -1 196,38

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

25 546,38 -1 196,38

Oświata i wychowanie 771 693,38 -1 196,38

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

2 392 614,46 0,00 2 401 425,58

24 350,00

771 693,38

1 196,38 25 546,38

1 196,38

8 811,12 8 811,12

8 811,12

87

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

16 774 555,31 0,00 8 811,12 16 783 366,43

4 5 6

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Plan dochodów

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/25/2025

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3033



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 227 435,88 469 156,88 409 156,88 10 000,00 399 156,88 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 758 279,00 3 758 279,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 207 435,88 449 156,88 389 156,88 10 000,00 379 156,88 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 758 279,00 3 758 279,00 0,00

4 090 279,00 372 000,00 372 000,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 718 279,00 3 718 279,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 070 279,00 352 000,00 352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 718 279,00 3 718 279,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 534,00 562 800,00 562 800,00 31 000,00 531 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 734,00 30 734,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

599 534,00 562 800,00 562 800,00 31 000,00 531 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 734,00 36 734,00 0,00

551 084,00 520 350,00 520 350,00 30 000,00 490 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 734,00 30 734,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

557 084,00 520 350,00 520 350,00 30 000,00 490 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 734,00 36 734,00 0,00

30 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 734,00 30 734,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

36 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 734,00 36 734,00 0,00

291 300,00 291 300,00 291 300,00 0,00 291 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-104 500,00 -104 500,00 -104 500,00 0,00 -104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 800,00 186 800,00 186 800,00 0,00 186 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 300,00 241 300,00 241 300,00 0,00 241 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-104 500,00 -104 500,00 -104 500,00 0,00 -104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 800,00 136 800,00 136 800,00 0,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 300,00 241 300,00 241 300,00 0,00 241 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-104 500,00 -104 500,00 -104 500,00 0,00 -104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 800,00 136 800,00 136 800,00 0,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 722 902,06 4 882 351,41 4 578 171,61 3 706 243,65 871 927,96 0,00 243 012,00 61 167,80 0,00 0,00 1 840 550,65 1 840 550,65 0,00

-56 810,89 -56 810,89 -52 810,89 -3 500,00 -49 310,89 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 811,12 8 811,12 8 811,12 8 811,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 674 902,29 4 834 351,64 4 534 171,84 3 711 554,77 822 617,07 0,00 239 012,00 61 167,80 0,00 0,00 1 840 550,65 1 840 550,65 0,00

6 059 043,99 4 459 530,34 4 450 758,34 3 619 230,38 831 527,96 0,00 8 772,00 0,00 0,00 0,00 1 599 513,65 1 599 513,65 0,00

-56 810,89 -56 810,89 -52 810,89 -3 500,00 -49 310,89 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 811,12 8 811,12 8 811,12 8 811,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 011 044,22 4 411 530,57 4 406 758,57 3 624 541,50 782 217,07 0,00 4 772,00 0,00 0,00 0,00 1 599 513,65 1 599 513,65 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 937 925,96 2 937 925,96 2 937 925,96 2 937 925,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 942 925,96 2 942 925,96 2 942 925,96 2 942 925,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 825,37 431 825,37 431 825,37 431 825,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 825,37 434 825,37 434 825,37 434 825,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 334,49 46 334,49 46 334,49 46 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811,12 811,12 811,12 811,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 145,61 47 145,61 47 145,61 47 145,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 600,00 52 600,00 52 600,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 100,00 49 100,00 49 100,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 594,00 146 594,00 146 594,00 0,00 146 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 594,00 120 594,00 120 594,00 0,00 120 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 171,18 277 171,18 277 171,18 0,00 277 171,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 310,89 -17 310,89 -17 310,89 0,00 -17 310,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 860,29 259 860,29 259 860,29 0,00 259 860,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 318 000,00 0,00

319 900,00 1 900,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 318 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 318 000,00 0,00

318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 318 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 318 000,00 0,00

318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 318 000,00 0,00

261 300,00 261 300,00 211 300,00 60 500,00 150 800,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

264 300,00 261 300,00 211 300,00 60 500,00 150 800,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

251 300,00 251 300,00 201 300,00 60 500,00 140 800,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

254 300,00 251 300,00 201 300,00 60 500,00 140 800,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,003 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3 000,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie
3030

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00241 037,00

0,00 0,00

241 037,00 0,00

0,00

0,00 0,00
750

po zmianach

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
75412

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

754

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75295

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

752 Obrona narodowa

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

zmniejszenie

zwiększenie
75023

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

Plany zagospodarowania
przestrzennego

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

71004

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

710 Działalność usługowa

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

19

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,000,00

0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

17

0,00 0,00

0,00 0,00

w tym:

600

zwiększenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

Dział

Plan wydatków
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/25/2025

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3033



11 147 701,85 11 147 701,85 10 754 691,97 8 408 042,00 2 346 649,97 0,00 346 052,58 46 957,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 397,06 -2 397,06 -2 397,06 0,00 -2 397,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196,38 1 196,38 1 196,38 0,00 1 196,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 146 501,17 11 146 501,17 10 753 491,29 8 408 042,00 2 345 449,29 0,00 346 052,58 46 957,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 349,55 719 349,55 699 109,55 211 581,27 487 528,28 0,00 20 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,68 -1 200,68 -1 200,68 0,00 -1 200,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 148,87 718 148,87 697 908,87 211 581,27 486 327,60 0,00 20 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 400,00 378 400,00 378 400,00 0,00 378 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,68 -1 200,68 -1 200,68 0,00 -1 200,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 199,32 377 199,32 377 199,32 0,00 377 199,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 546,38 25 546,38 25 546,38 0,00 25 546,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 196,38 -1 196,38 -1 196,38 0,00 -1 196,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196,38 1 196,38 1 196,38 0,00 1 196,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 546,38 25 546,38 25 546,38 0,00 25 546,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,83 11,83 11,83 0,00 11,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11,83 -11,83 -11,83 0,00 -11,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 534,55 25 534,55 25 534,55 0,00 25 534,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 184,55 -1 184,55 -1 184,55 0,00 -1 184,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 350,00 24 350,00 24 350,00 0,00 24 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196,38 1 196,38 1 196,38 0,00 1 196,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196,38 1 196,38 1 196,38 0,00 1 196,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 99 300,00 28 400,00 70 900,00 50 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 205,00 -2 205,00 -2 205,00 0,00 -2 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 205,00 2 205,00 2 205,00 0,00 2 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 99 300,00 28 400,00 70 900,00 50 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 500,00 164 500,00 98 800,00 28 400,00 70 400,00 50 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 205,00 -2 205,00 -2 205,00 0,00 -2 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 205,00 2 205,00 2 205,00 0,00 2 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 500,00 164 500,00 98 800,00 28 400,00 70 400,00 50 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 205,00 -2 205,00 -2 205,00 0,00 -2 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 295,00 33 295,00 33 295,00 0,00 33 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 400,00 31 400,00 31 400,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 205,00 2 205,00 2 205,00 0,00 2 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 605,00 33 605,00 33 605,00 0,00 33 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 888 996,59 2 888 996,59 1 699 013,39 737 588,15 961 425,24 0,00 1 189 983,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 885 996,59 2 885 996,59 1 699 013,39 737 588,15 961 425,24 0,00 1 186 983,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 362,32 88 362,32 62 010,12 11 256,25 50 753,87 0,00 26 352,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 362,32 85 362,32 62 010,12 11 256,25 50 753,87 0,00 23 352,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 352,20 26 352,20 0,00 0,00 0,00 0,00 26 352,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 352,20 23 352,20 0,00 0,00 0,00 0,00 23 352,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761 156,00 651 156,00 601 156,00 0,00 601 156,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 656,00 644 656,00 594 656,00 3 500,00 591 156,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

71 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 500,00 49 500,00 49 500,00 3 500,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 900,00 82 900,00 82 900,00 0,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 900,00 72 900,00 72 900,00 0,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 500,00 56 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 500,00 58 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 500,00 56 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 500,00 58 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 712 280,81 27 765 717,16 20 615 752,28 13 247 991,30 7 367 760,98 1 514 700,00 4 783 139,78 108 125,10 0,00 744 000,00 5 946 563,65 5 946 563,65 0,00

-198 912,95 -198 912,95 -191 912,95 -3 500,00 -188 412,95 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 712,50 17 712,50 17 712,50 12 311,12 5 401,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 327 000,00 0,00

33 858 080,36 27 584 516,71 20 441 551,83 13 256 802,42 7 184 749,41 1 514 700,00 4 776 139,78 108 125,10 0,00 744 000,00 6 273 563,65 6 273 563,65 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

244 037,00 0,00

przed zmianą 241 037,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

92601

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900
zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,000,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

926

Obiekty sportowe

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
90095

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85295 Pozostała działalność

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
85154

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

851 Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801
zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80153

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3033



w złotych

1 2 3 5

1. Planowane dochody X 34 658 080,36

2. Planowane wydatki X 33 858 080,36

Nadwyżka (1-2) X 800 000,00

Deficyt (1-2) X

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) -800 000,00

0,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957

przychody jednostek samorzadu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnumi
zasadami wykonywania budżetuokreślonymi w
odrębnych ustawach

905 0,00

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00

8. Inne papiery wartościowe §  931 0,00

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00

800 000,00

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 800 000,00

7. Wykup obligacji § 971 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 PRZYCHODY  I  ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU

L.p. Treść
Klasyfikacja

§
Plan na 2025 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/25/2025

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3033



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 010 01044 6050
Budowa sieci wodociągowej i

kanalizacyjnej Swojki Nowaczyzna
Kolonia Florczaki - dokumentacja

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2 010 01095 6050
EKO-KORWIK Zagospodarowanie

brzegu jeziora Korwik w
miejscowości Łukta

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 12 000,00 20 000,00 0,00 25 000,00 0,00 Urząd Gminy

3 600 60016 6050
Budowa drogi Sobno-Trokajny -

dokumentacja
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

4 600 60016 6050
Przebudowa drogi w miejscowości

Worliny - dokumentacja
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi dojazdowej do

gruntów rolnych - kolonia
Florczaki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

600 60016 6050 14 145,00 14 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

600 60016 6370 3 609 134,00 0,00 0,00 0,00 3 609 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

7 600 60020 6050 Zakup przystanków 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

8 700 70005 6060
Odszkodowania za przejęte

nieruchomości
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 734,00 36 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6050 792 513,65 586 565,95 205 947,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 784 000,00 0,00 0,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 750 75023 6060 Zakup kserokopiarki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 060,71 0,00 0,00 0,00 0,00 200 060,71

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 976,29 0,00 0,00 0,00 0,00 40 976,29
12 752 75295 6330 Obrona ludności 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

13 754 75412 6069 Zakup samochodu strażackiego 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

14 900 90013 6050
Rozbudowa Schroniska dla

zwierząt
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

15 900 90015 6050
Montaż dodatkowych punktów

oświetlenia ulicznego
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

16 900 90095 6050 Modernizacja pomostów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

17 900 90095 6050 Plac zabaw w miejscowości Plichta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

18 921 92105 6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w

miejscowości \Wynki
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5 202 792,65 603 710,95 205 947,70 0,00 4 393 134,00 0,00 1 070 771,00 784 734,00 20 000,00 0,00 25 000,00 241 037,00 x

6

9

11

Budowa i przebudowa drogi
gminnej Nr 152013N Wynki-Dąg

750 75095 Cyberbezpieczny samorząd

750 75023
Modernizacja budynku Urzędu

Gminy
Urząd Gminy

Urząd Gminy

Jednostka
organizacyjna
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2025 ROKU

Rok budżetowy
2025

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

dochody własne -
Fundusz Sołecki

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące z
innych źródeł

środki
wymienione w
art. 5 ust.1

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody
własne j.s.t.

Dział
Rozdzi
ał

Paragra
f

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne wieloletnie przewidziane do realizacji w 2025r.

L.p

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

dochody
własne -
Fundusz
Sołecki

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące z
innych źródeł

środki
wymienione
w art. 5 ust.1
pkt 2 i 3

Rok
budżetowy

2025

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/25/2025

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3033



Przed
zmianami

Zmiana Po zmianach

1 758 75814 2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

18 020,00 9 274,00 27 294,00
dodatkowe zadania

oświatowe

2 750 75095 2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 42,02 42,02
środki na zadania związane z

nadaniem nr PESEL
obywatelom Ukrainy

3 801 80153 2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

1 196,38 0,00 1 196,38
materiały edukacyjne dla

uczniów z Ukrainy

19 216,38 9 316,02 28 532,40

1 801 80113 4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

18 020,00 9 274,00 27 294,00
dodatkowe zadania

oświatowe

2 750 75095 4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 42,02 42,02
środki na zadania związane z

nadaniem nr PESEL
obywatelom Ukrainy

3 801 80153 4350
Zakup materiałów edukacyjnych
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

11,83 0,00 11,83
materiały edukacyjne dla

uczniów z Ukrainy-  koszty
obsługi

3 801 80153 4350
Zakup materiałów edukacyjnych
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 184,55 0,00 1 184,55
materiały edukacyjne dla

uczniów z Ukrainy

19 216,38 9 316,02 28 532,40Razam wydatki: 

Uwagi

Razem dochody: 

PLAN DOCHODÓW

Lp. Dział RozdziałParagraf Nazwa / opis zadania

Plan finansowy na 2025 rok dla wydzielonego rachunku dla środków z  Funduszu Pomocy na realizację zadań
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym 

PLAN WYDATKÓW:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/25/2025

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3033



pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**
pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki bieżące razem: 707 327,20 20 740,00 686 587,20 108 125,10 10 398,53 0,00 0,00 10 398,53 97 726,57 0,00 0,00 97 726,57

Program:

Oś Priorytetowa

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: Dział 801 Rozdz. 80195 585 327,20 0,00 585 327,20 46 957,30 0,00 0,00 0,00 0,00 46 957,30 0,00 0,00 46 957,30

2022 801-80195 120 907,83 0,00 120 907,83

2023
801-80195

166 453,64 0,00 166 453,64

2024
801-80195

251 008,43 0,00 251 008,43

2025
801-80195 4301/4421/4701

46 957,30 0,00 46 957,30 46 957,30 0,00 0,00 0,00 0,00 46 957,30 0,00 0,00 46 957,30

Program:

Oś Priorytetowa

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: Dział 750 Rozdz. 75095 122 000,00 20 740,00 101 260,00 61 167,80 10 398,53 0,00 0,00 10 398,53 50 769,27 0,00 0,00 50 769,27

2024
750-75095

60 832,20 10 341,47 50 490,73

4307
50 769,27 0,00 50 769,27 50 769,27 0,00 0,00 0,00 0,00 50 769,27 0,00 0,00 50 769,27

4309
10 398,53 10 398,53 0,00 10 398,53 10 398,53 0,00 0,00 10 398,53 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Oś Priorytetowa

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 241 037,00 40 976,29 200 060,71 241 037,00 40 976,29 0,00 0,00 40 976,29 200 060,71 0,00 0,00 200 060,71

6057

200 060,71 0,00 200 060,71 200 060,71 0,00 0,00 0,00 0,00 200 060,71 0,00 0,00 200 060,71

6059

40 976,29 40 976,29 0,00 0,00 40 976,29 0,00 0,00 40 976,29 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Oś Priorytetowa

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 503 000,00 228 000,00 1 275 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 750-75095 6059

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057

1 275 000,00 0,00 1 275 000,00

6059

225 000,00 225 000,00 0,00

2 451 364,20 289 716,29 2 161 647,91 352 162,10 54 374,82 0,00 0,00 54 374,82 297 787,28 0,00 0,00 297 787,28

Ogółem (1+2)

2025 750-75095

x

2 Wydatki majątkowe razem: x

1.1

2.2

2025 750-75095

1.2

2.3

2026 750-75095

ZAKUP SAMOCHODU RATOWNICZO- GAŚNICZEGO Z WYPOSAŻENIEM DLA OSP ŁUKTA

REGIONALNE FUNDUSZ EUROPEJSKIE DLA WARMI I MAZUR 2021-2027

FEWM.02 ŚRODOWISKO

FEWM.02.07 ADAPTACJA DO ZMIAN KLIMATU

Lp. Projekt
Kategoria interwencji

funduszy
strukturalnych

Klasyfikacja (dział,
rozdział)

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(całkowita
wartość

Projektu)
(6+7)

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu

UE
Wydatki

razem (9+13) Wydatki
razem

(10+11+12)

x

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

w tym: Planowane wydatki

2025

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:
Wydatki

razem
(14+15+16)

z tego, źródła finansowania:

ERASMUS +

KA1 Mobilność edukacyjna osób

Ka 121 Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej

ERASMUS +

FUNDUSZE EUROPEJSKIE NA ROZWÓJ CYFROWY FERC

II Zaawansowane usługi cyfrowe

2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD

0,00

CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD

FUNDUSZE EUROPEJSKIE NA ROZWÓJ CYFROWY FERC

II Zaawansowane usługi cyfrowe

2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

200 060,71244 037,00 43 976,29 0,00 0,000,00 43 976,29 200 060,711 744 037,00 268 976,29 1 475 060,71

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/25/2025

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3033


	UCHWAŁA NR XV/25/2025 RADY GMINY ŁUKTA z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2025-08-04T06:32:40+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




